



## **Recordati Polska** po raz 3-ci z wyróżnieniem **FIRMA DOBRZE WIDZIANA**

24 listopada 2023 r. w Warszawie odbył się uroczysty finał XIV edycji ogólnopolskiego konkursu „Firma Dobrze Widziana”. Konkurs w dużej mierze dotyczy działalności wolontaryjnej, gdzie najbardziej liczy się czynnik ludzki.

Recordati Polska otrzymała ten tytuł już po raz trzeci, a dyplom w imieniu firmy odebrała Dominika Dłużniewska, HR Director Central & Eastern Europe. Proaktywne działania Recordati Polska zostały docenione przez Kapitułę konkursu już 3-ci rok z rzędu. Laureaci konkursu „Firma Dobrze Widziana”, nagradzani są przez Business Centre Club za:

- spełnianie zasad ESG i społecznej odpowiedzialności biznesu,
- opracowanie i wdrożenie strategii działań w obszarze CSR,
- skuteczność oraz metody komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej firmy na ten temat,
- politykę firmy wobec pracowników, w tym przestrzeganie zasad równouprawnienia,
- przestrzeganie reguł **społecznej odpowiedzialności biznesu** w dziedzinie ekologii, rynku i działań charytatywnych.

Oceny dokonują członkowie kapituły (przewodniczący – Paweł Łukasiak, prezes Akademii Rozwoju Filantropii w Polsce, dr Jacek Goliszewski, prezes BCC, dr Piotr Glen ze Szkoły Głównej Handlowej i Piotr Onikki-Górski, ekspert BCC ds. społecznej odpowiedzialności biznesu, kanclerze BCC z regionu nagrodzonego przedsiębiorstwa oraz osoby związane z ideą CSR. Podstawą jest Ankieta Konkursowa, która zawiera podstawowe informacje o działalności każdej z firm w kontekście spełniania zasad społecznej odpowiedzialności biznesu.

Podczas uroczystości specjalne dyplomy otrzymało 105 laureatów. Tegoroczną edycję konkursu patronatem objęła Marlena Małąg, minister pracy i polityki społecznej oraz prof. Piotr Wachowiak, rektor Szkoły Głównej Handlowej.

Dziękujemy kapitule konkursu za to wyróżnienie. Dziękujemy również wszystkim Pracownikom Recordati Polska, bo to dzięki ich postawie i zaangażowaniu możemy wzmacniać wizerunek firmy działającej zgodnie z ideą społecznej odpowiedzialności biznesu.

Nagroda FIRMA DOBRZE WIDZIANA to zasługa całego naszego zespołu



**FIRMA**  
**Dobrze Widziana**

---